
Projekt 
 
z dnia  23 maja 2024 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR II/..../2024 
RADY GMINY WIZNA 

z dnia 29 maja 2024 r. 

w sprawie wyboru reprezentantów Gminy Wizna do Zgromadzenia Związku Powiatowo-Gminnego 
„Łomżyńskie Forum Samorządowe” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 czerwca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609) oraz art. 72a ust. 1 i 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 107), w związku z § 8 ust. 1 Statutu Związku Powiatowego - Gminnego „Łomżyńskie Forum 
Samorządowe” (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2023 r. poz. 933) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się wyboru Pana Artura Szulca Wójta Gminy oraz Pani Barbary Joanny Sobczyńskiej-
Wanke na reprezentantów Gminy Wizna do Zgromadzenia Związku Powiatowo-Gminnego „Łomżyńskie 
Forum Samorządowe”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mirosław Ruszczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BE07FA85-B1F8-44C5-A9C8-11AFBDD8ADCC. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR II/..../2024 RADY GMINY WIZNA z dnia 29 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2


